

4. 出荷品種別の推移

(単位:千t、%)

年度	熱延成品		冷延成品		電気亜鉛めっき成品		溶融亜鉛めっき成品		ステンレス成品		その他の成品		合計	
		前年度比		前年度比		前年度比		前年度比		前年度比		前年度比		前年度比
平成 1年	9,346	102.9	6,018	109.0	2,829	115.3	3,408	131.1	268	101.6	690	103.7	22,558	109.6
2年	9,495	101.6	6,122	101.7	2,812	99.4	3,650	107.1	402	149.8	959	138.4	23,436	103.9
3年	8,944	94.2	5,615	91.7	2,583	91.9	3,672	100.6	471	117.1	989	103.6	22,273	95.0
4年	8,257	92.3	5,043	89.8	2,433	94.2	3,451	94.0	473	100.6	885	89.5	20,545	92.2
5年	7,788	94.3	4,641	92.0	2,268	93.2	3,143	91.1	474	100.1	725	82.0	19,040	92.7
6年	8,255	106.0	4,706	101.4	2,360	104.0	3,298	104.9	536	113.2	746	102.9	19,902	104.5
7年	8,320	100.8	4,548	96.6	2,220	94.1	3,381	102.5	542	101.0	745	99.8	19,752	99.3
8年	8,964	107.7	4,517	99.3	2,242	101.0	3,438	101.7	534	98.6	872	117.0	20,567	104.1
9年	8,679	96.8	4,227	93.6	2,106	93.9	3,357	97.6	517	96.7	846	97.0	19,732	95.9
10年	7,539	86.9	3,603	85.2	1,926	91.4	3,071	91.5	-	-	1,081	127.8	17,219	87.3
11年	7,652	101.5	3,668	101.8	1,914	99.3	3,160	102.9	-	-	1,129	104.4	17,521	101.8
12年	7,707	100.6	3,745	102.1	1,922	100.5	3,212	101.6	-	-	1,149	101.8	17,728	101.2
13年	7,151	102.1	3,377	90.2	1,657	86.2	3,078	95.8	-	-	1,066	92.8	16,328	92.1
14年	7,376	103.1	3,607	106.8	1,573	94.9	3,215	104.5	-	-	1,061	100.0	16,832	103.0
15年	7,285	98.8	3,581	99.3	1,526	97.0	3,333	103.7	-	-	1,175	110.8	16,900	100.4
16年	7,508	103.1	3,679	102.8	1,493	97.9	3,506	105.2	-	-	1,239	105.4	17,425	103.1
17年	7,650	101.9	3,672	99.8	1,427	95.6	3,513	100.2	-	-	1,224	98.8	17,486	100.4
18年	7,798	101.9	3,804	103.6	1,504	105.4	3,839	109.3	-	-	1,342	109.6	18,287	104.6
19年	8,095	103.8	3,882	102.1	1,480	98.4	4,179	108.9	-	-	1,128	84.1	18,763	102.6
20年	6,882	85.0	3,196	82.3	1,179	79.7	3,616	86.5	-	-	856	75.9	15,728	83.8
21年	5,891	85.6	2,871	89.8	1,060	89.9	3,252	89.9	-	-	758	88.6	13,832	87.9
22年	6,579	111.7	3,133	109.1	1,122	105.8	3,491	107.3	-	-	815	107.5	15,140	109.5
23年	6,478	98.5	3,129	99.9	1,112	99.1	3,610	103.4	-	-	814	99.9	15,143	100.0
24年	6,612	102.1	3,152	100.7	1,116	100.4	3,889	107.7	-	-	891	109.5	15,659	103.4
25年	7,028	106.3	3,307	104.9	1,122	100.5	4,121	106.0	-	-	867	97.3	16,445	105.0
26年	6,867	97.7	3,199	96.7	1,102	98.2	4,150	100.7	-	-	926	106.8	16,244	98.8
27年	6,547	95.3	3,076	96.2	1,024	92.9	4,100	98.8	-	-	888	95.9	15,635	96.3
28年	6,728	102.8	3,166	102.9	1,024	100.0	4,106	100.1	-	-	995	112.0	16,019	102.5
29年	6,858	101.9	3,291	103.9	991	96.8	4,145	100.9	-	-	1,030	103.5	16,315	101.9
30年	6,933	101.1	3,388	102.9	1,010	101.9	4,273	103.1	-	-	1,097	106.6	16,701	102.4
2019年	6,494	93.7	3,249	95.9	1,019	100.9	4,241	99.3	-	-	1,006	91.7	16,010	95.9
2020年	5,556	85.5	2,722	83.8	880	86.3	3,594	84.7	-	-	921	91.6	13,672	85.4
2021年	5,962	107.3	2,859	105.0	828	94.1	3,621	100.8	-	-	1,004	109.0	14,275	104.4